  別紙Ａ－３
	              高圧ガス貯槽一覧表

	 事業所名

	


  ※開放検査及び休止の有無にかかわらず全ての貯槽を記入すること。（中間槽・反応槽等を除く）
	
	貯槽番号
所内での
管理番号
	圧縮
液化
の
区別
	ガ  ス
の
名  称
	形状
（球形
・横形・
ＣＥ・平
底など）
	材質
	焼鈍
処理
の
有無

	貯槽容積  
（圧縮ガス）
又は
貯蔵能力  ｔ
（液化ガス）
	完成検査
の
年　月　日
	開放検査
周期
	最    近
の
開放検査
の
年　月　日
	本年
度の
開放
予定
○印

	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注意：休止届を提出している貯槽は、「本年度の開放予定」欄に「休止」と記入すること。
　　　ＣＥについては、「貯槽開放周期」欄に『―』と記入すること。
